

Kundenpreis- & Bestell-Liste 2019 Nahrungsergänzung

PZN	Art.-Nr.	Produktbezeichnung	Inhalt	MwSt	Grundpreis brutto	Preis inkl. MwSt.*	Menge
Darmprodukte							
---	299000	Das optimale Paar klein Set aus 2 Produkten	100 g und 150 ml	19%	o. A.	34,90 €	
13867315	299001	Das optimale Paar groß Set aus 2 Produkten	250 g und 500 ml	19%	o. A.	74,90 €	
08530950	203010	Microflorana-F "Das Original"	150 ml	19%	14,60 € je 100 ml	21,90 €	
03464326	203011	Microflorana-F "Das Original"	500 ml	19%	95,80 € je 1 Liter	47,90 €	
04471110	203016	Microflorana-F DIRECT 10, 20 x 25 ml Flaschen	500 ml	19%	71,80 € je 1 Liter	35,90 €	
10127291	203015	Microflorana-F DIRECT 10, 1 x 500 ml Flasche	500 ml	19%	51,80 € je 1 Liter	25,90 €	
13917823	203012	Microflorana-K Vegan	150 ml	19%	16,60 € je 100 ml	24,90 €	
13917846	203013	Microflorana-K Vegan	500 ml	19%	99,80 € je 1 Liter	49,90 €	
06809665	201000	Microflorana Pulver Vegan	125 g	7%	31,92 € je 100 g	39,90 €	
06809688	202000	Microflorana Kapseln Vegan	39,6 g ca. 90 Kps.	7%	75,51 € je 100 g	29,90 €	
---	202003	Microflorana Kapseln Vegan	52,8 g ca. 120 Kps.	7%	66,10 € je 100 g	34,90 €	
---	202006	Mixtura Bifido-Acid CS8 Kapseln	25 g ca. 60 Kps.	7%	99,60 € je 100 g	24,90 €	
09534016	202002	Mixtura Bifido-Acid CS8 Kapseln	41,7 g ca. 100 Kps.	7%	95,68 € je 100 g	39,90 €	
11481327	201002	Micro Basic Pulver	100 g	7%	19,90 € je 100 g	19,90 €	
00682169	201001	Micro Basic Pulver	250 g	7%	13,96 € je 100 g	34,90 €	
04349337	202001	Micro Basic Kapseln	60 g ca. 100 Kps.	7%	41,50 € je 100 g	24,90 €	
---	202005	Micro Basic Kapseln	90 g ca. 150 Kps.	7%	38,78 € je 100 g	34,90 €	
Mineralstoffe & Basen							
03552591	211000	Formula Basic Pulver Vegan	200 g	7%	7,45 € je 100 g	14,90 €	
---	211008	Formula Basic Bitterkräuter Pulver	125 g	7%	10,32 € je 100 g	12,90 €	
10102115	211001	Formula Basic Bitterkräuter Pulver	250 g	7%	8,76 € je 100 g	21,90 €	
10102121	212001	Formula Basic Bitterkräuter Kapseln	60 g ca. 100 Kps.	7%	33,17 € je 100 g	19,90 €	
---	212007	Formula Basic Bitterkräuter Kapseln	108 g ca. 180 Kps.	7%	27,69 € je 100 g	29,90 €	
10127316	211002	Korallen Qi Pulver	100 g	19%	13,90 € je 100 g	13,90 €	
10127339	211003	Korallen Qi Pulver	250 g	19%	11,96 € je 100 g	29,90 €	
10127345	211004	Korallen Qi Pulver	500 g	19%	79,80 € je 1 Kg	39,90 €	
04355148	212002	Korallen Qi Kapseln	60 g ca. 100 Kps.	7%	33,17 € je 100 g	19,90 €	
---	212006	Korallen Qi Kapseln	90 g ca. 150 Kps.	7%	29,89 € je 100 g	26,90 €	
04355154	212003	Korallen Qi Plus Kapseln	60 g ca. 100 Kps.	7%	41,50 € je 100 g	24,90 €	
00784817	211005	Sango Qi Pulver	100 g	19%	12,90 € je 100 g	12,90 €	
13867344	211006	Sango Qi Pulver	250 g	19%	11,16 € je 100 g	27,90 €	
13867350	211007	Sango Qi Pulver	500 g	19%	89,80 € je 1 Kg	44,90 €	
13867338	212004	Sango Qi Kapseln	60 g ca. 100 Kps.	7%	33,17 € je 100 g	19,90 €	
13867226	212009	Chinon Qi K2 MK7	36 g ca. 60 Kps.	7%	110,83 € je 100 g	39,90 €	
13867261	212010	Detoxan Pulver Vegan	100 g	19%	19,90 € je 100 g	19,90 €	
13867278	212011	Detoxan Pulver Vegan	300 g	19%	166,33 € je 1 Kg	49,90 €	
13867284	212005	Detoxan Pulver Vegan	1000 g	19%	119,90 € je 1 Kg	119,90 €	
13867290	222009	Detoxan Kapseln Vegan	124 g ca. 180 Kps.	7%	20,08 € je 100 g	24,90 €	
Nährstoffe & Basen							
14401234	223001	Novo Qi Vitalstoffkomplex	330 ml	7%	98,48 € je 1 Liter	32,50 €	
---	221004	Choco Qi "Das Original"	600 g	7%	49,17 € je 1 Kg	29,50 €	
13867255	221005	Choco Qi Vegan	600 g	7%	66,50 € je 1 Kg	39,90 €	
---	221006	Vanille Qi Vegan NEU	600 g	7%	66,50 € je 1 Kg	39,90 €	
13867321	221002	Green Basic Pulver Vegan	125 g	7%	23,92 € je 100 g	29,90 €	
13867309	222007	Green Basic Kapseln Vegan	84,6 g ca. 180 Kps.	7%	41,25 € je 100 g	34,90 €	
04355131	222002	Micro Cor Kapseln Vegan	60 g ca. 100 Kps.	7%	66,50 € je 100 g	39,90 €	
10127380	222003	Micro Zym Kapseln Vegan	55 g ca. 100 Kps.	7%	90,73 € je 100 g	49,90 €	
10127397	222005	Micro C Kapseln	60 g ca. 100 Kps.	7%	33,17 € je 100 g	19,90 €	
09534039	222000	Micro Qi Kapseln	50 g ca. 100 Kps.	7%	79,80 € je 100 g	39,90 €	
---	212008	Change of Life Kapseln Vegan	27,6 g ca. 60 Kps.	7%	72,10 € je 100 g	19,90 €	
15201187	212000	Change of Life Kapseln Vegan	46 g ca. 100 Kps.	7%	65,00 € je 100 g	29,90 €	
08642318	222001	Bioticana Nachtkerzenöl Kapseln	55 g ca. 90 Kps.	7%	54,36 € je 100 g	29,90 €	
---	222010	MSM Kapseln NEU	108 g ca. 180 Kps.	7%	23,06 € je 100 g	24,90 €	
---	222011	Ägyptisches Schwarzkümmelöl Kapseln	112 g ca. 180 Kps.	7%	35,63 € je 100 g	39,90 €	
---	222012	CoEnzym Q10 & L-Carnitin Kapseln NEU	54 g ca. 120 Kps.	7%	81,30 € je 100 g	43,90 €	
---	222013	Teebaumöl Kapseln NEU	60 g ca. 100 Kps.	7%	83,17 € je 100 g	49,90 €	
---	222014	Teebaumöl Flüssig Fläschchen NEU	30 ml	19%	53,00 € je 100 ml	15,90 €	
---	250850	Angel Cistus Lutschpastillen NEU	40 g 20 Stck	19%	30,00 € je 100 g	12,00 €	

Die Preisliste ist gültig ab 01.07.2019. (Irrtümer vorbehalten)

*Alle Preise verstehen sich zzgl. Verpackung und Versandkosten pro Paket. Versandkostenfreie Lieferung ab einem Warenwert von € 50,- innerhalb Deutschlands. Es gelten ausschließlich die AGB's der BDS GmbH vom 30.04.2018. Die AGB's sind einsehbar unter www.microflorana.de.

BDS GmbH, Gewerbestraße 4, 86946 Pflugdorf, Tel.: 08194 / 9304-0, Fax: 08194 / 9304-44, info@microflorana.de

Hiermit bestelle ich angegebene Artikel und Mengen.



Kundenpreis- & Bestell - Liste 2019 Wellness

PZN	Art.-Nr.	Produktbezeichnung	Inhalt	MwSt.	Grundpreis brutto	Preis inkl. MwSt.*	Menge
Non Food							
13871831	231023	Medi Qi "Kräuter Spray"	50 ml	19%	19,00 € je 100 ml	9,50 €	
---	250614	Medi Qi Basenbad	500 g	19%	33,00 € je 1 Kg	16,50 €	
00213049	231000	Indikatorpapier (100 Streifen)	1 Packung	19%	o. A.	9,90 €	
07306943	231001	Ohrkerzen „CLEANEAR“	2 Stück	19%	o. A.	8,50 €	
---	231002	Ohrkerzen „CLEANEAR“	6 Stück	19%	o. A.	12,50 €	
Aloe Vera Körperpflege							
00671303	231030	Medi Qi Aloe Vera Gel	50 ml	19%	23,80 € je 100 ml	11,90 €	
---	231031	Medi Qi Aloe Vera Gel	100 ml	19%	15,90 € je 100 ml	15,90 €	
---	231032	Medi Qi Aloe Vera Zahn-Gel	50 ml	19%	27,80 € je 100 ml	13,90 €	
---	231033	Medi Qi Aloe Vera Duschbalsam	200 ml	19%	9,95 € je 100 ml	19,90 €	
---	231034	Medi Qi Aloe Vera Sport-Gel	50 ml	19%	27,80 € je 100 ml	13,90 €	
---	231035	Medi Qi Aloe Vera After Sun	50 ml	19%	25,80 € je 100 ml	12,90 €	
---	231036	Medi Qi Aloe Vera Handbalsam	50 ml	19%	27,80 € je 100 ml	13,90 €	
---	231037	Medi Qi Aloe Vera Fußbalsam	100 ml	19%	16,90 € je 100 ml	16,90 €	
---	231038	Medi Qi Aloe Vera Bodylotion	100 ml	19%	13,90 € je 100 ml	13,90 €	
---	231039	Medi Qi Aloe Vera Bodylotion	200 ml	19%	9,95 € je 100 ml	19,90 €	
---	231040	Medi Qi Aloe Vera Tagescreme	50 ml	19%	27,80 € je 100 ml	13,90 €	
---	231041	Medi Qi Aloe Vera Nachtcreme	50 ml	19%	33,80 € je 100 ml	16,90 €	
---	231042	Medi Qi Aloe Vera Reinigungslotion	100 ml	19%	11,90 € je 100 ml	11,90 €	
---	231043	Medi Qi Aloe Vera Pflegeöl	50 ml	19%	25,80 € je 100 ml	12,90 €	
Ayurveda - die lebensnahe Wissenschaft							
---	250500	Zungenreiniger aus Edelstahl	1 Stk	19%	N/A	3,99 €	
---	250501	Zahncreme Ayurdent classic	75 ml	19%	8,00 € je 100 ml	6,00 €	
---	250502	Zahncreme Ayurdent mild	75 ml	19%	8,00 € je 100 ml	6,00 €	
---	250503	Zahncreme Dabur Herbal	100 ml	19%	4,50 € je 100 ml	4,50 €	
---	250504	Bio Happy Man	50 g	19%	19,80 € je100 g	9,90 €	
---	250505	Bio Happy Woman	50 g	19%	19,80 € je100 g	9,90 €	
---	250506	Bio Kurkuma Latte	60 g	19%	16,50 € je100 g	9,90 €	
---	250507	Bio Triphala Churna	70 g	19%	14,14 € je100 g	9,90 €	
---	250508	Bio Tulsi Churna	40 g	19%	24,75 € je100 g	9,90 €	
---	250509	Bio Ghee classic	450 g	19%	55,33 € je 1 Kg	24,90 €	
---	250510	VATA Ayurvedische Gewürzmischung	50 g	19%	15,00 € je100 g	7,50 €	
---	250511	PITTA Ayurvedische Gewürzmischung	50 g	19%	15,00 € je100 g	7,50 €	
---	250512	KAPHA Ayurved. Gewürzmischung	50 g	19%	15,00 € je100 g	7,50 €	
---	250513	TRIDOSHA Ayurved. Gewürzmischung	50 g	19%	15,00 € je100 g	7,50 €	
---	250514	TRIKATU Ayurved. Gewürzmischung	50 g	19%	15,00 € je100 g	7,50 €	
---	250722	VATA Ayurvedatee	100 g	19%	5,49 € je100 g	5,49 €	
---	250723	PITTA Ayurvedatee	100 g	19%	5,49 € je100 g	5,49 €	
---	250724	KAPHA Ayurvedatee	100 g	19%	5,49 € je100 g	5,49 €	
---	250725	TRIDOSHA Ayurvedatee	100 g	19%	5,49 € je100 g	5,49 €	
---	250726	CHAI LATTE Gewürztee	100 g	19%	4,99 € je100 g	4,99 €	

Die Preisliste ist gültig ab 01.07.2019. (Irrtümer vorbehalten)

*Alle Preise verstehen sich zzgl. Verpackung und Versandkosten pro Paket. Versandkostenfreie Lieferung ab einem Warenwert von € 50,- innerhalb Deutschlands. Es gelten ausschließlich die AGB's der BDS GmbH vom 30.04.2018. Die AGB's sind einsehbar unter www.microflorana.de.



Hiermit bestelle ich angegebene Artikel und Mengen.

BDS GmbH, Gewerbestraße 4, 86946 Pflugdorf, Tel.: 08194 / 9304-0, Fax: 08194 / 9304-44, info@microflorana.de



Seelenheil

Kundenpreis- & Bestell- Liste 2019 Sellizin® Elixiere

PZN	Art.-Nr.	Produktbezeichnung	Inhalt	MwSt.	Grundpreis brutto	Preis inkl. MwSt.*	Menge
---	250400	Buch Stein und Blüte	1 Stück	19%	N/A	32,90 €	
---	250401	Kartensatz Sellizin für die Seele	1 Stück	19%	N/A	19,90 €	
---	250402	Therapeuten Testsatz Elixiere	1 Set = 45 Stück	19%	N/A	124,90 €	
---	250403	Burn in	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250404	Erste Hilfe Spray	20 ml	19%	85,00 € je 100 ml	17,00 €	
---	250405	Gute Nacht	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250406	Köpfchen	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250407	Nimm's Leicht	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250408	Trost	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250409	Umbruch	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250410	"Gute Nacht" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250411	"Köpfchen" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250412	"Burn In" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250413	"Erste Hilfe" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250414	"Nimm's Leicht" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250415	"Trost" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250416	"Umbruch" Alkoholfrei	20 ml	19%	79,50 € je 100 ml	15,90 €	
---	250417	Eiche & Granat	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250418	Geißblatt & Schalenblende	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250419	Holzapfel & Fluorit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250420	Wein & Lapislazuli	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250421	Eisenkraut & Morganit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250422	Hainbuche & Sugilith	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250423	Kiefer & Covellin	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250424	Olive & Apatit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250425	Springkraut & Aquamarin	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250426	Ulme & Goldberyll	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250427	Buche & Indigolith	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250428	Odermennig & Amethyst	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250429	Quellwasser & Bergkristall	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250430	Stechpalme & Chrysopras	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250431	Weißer Kastanie & Saphir	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250432	Ackersenf & Vesuvian	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250433	Esskastanie & Zirkon	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250434	Kastanienknospe & Chalkopyrit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250435	Kirschpflaume & Apophyllit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250436	Heidekraut & Topas	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250437	Tausengüldenkraut & Prehnit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250438	Walnuss & Peridot	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250439	Wegwarte & Danburit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250440	Bleiwurz & Azurit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250441	Einjähriger Knäuel & Chrysokoll	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250442	Enzian & Goldorthoklas	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250443	Gefl. Gauklerblume & Malachit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250444	Sumpfwasserfeder & Kunzit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250445	Waldrespe & Lavendel-Jade	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250446	Doldiger Milchstern & Rhodonit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250447	Lärche & Sonnenstein	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250448	Weide & Türkis	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250449	Zitterpappel & Larimar	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250450	Rote Kastanie & Bernstein	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250451	Sonnenröschen & Obsidian	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250452	Stechginster & Gecat	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250453	Waldrebe & Moldavit	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	
---	250454	Wilde Rose & Edelopal	20 ml	19%	64,50 € je 100 ml	12,90 €	

Alle Elixiere sind auch als alkoholfreie Variante zu bestellen

Die Preisliste ist gültig ab 01.07.2019. (Irrtümer vorbehalten)* Alle Preise verstehen sich zzgl. Verpackung und Versandkosten pro Paket. Versandkostenfreie Lieferung ab einem Warenwert von € 50,- innerhalb Deutschlands. Es gelten ausschließlich die AGB's der BDS GmbH vom 30.04.2018. Die AGB's sind einsehbar unter www.microflorana.de.

BDS GmbH, Gewerbestraße 4, 86946 Pflugdorf, Tel.: 08194 / 9304-0, Fax: 08194 / 9304-44, info@microflorana.de

KD-Nr.

Name und Adresse

Telefon

Datum/Unterschrift